- 1 -

甘 肃 省 教 育 厅 文 件

甘教外〔2018〕11 号

甘肃省教育厅关于遴选 2018 年独联体国家

互换奖学金项目留学候选人的通知

各有关高校：

2018 年国家留学基金管理委员会将继续从我省高校选

拔有关独联体国家互换奖学金留学候选人。现将有关事宜通

知如下：

一、请严格按照《有关独联体部分国家互换奖学金选拔

办法》（附件 1），按照“公开、公平、公正”的原则，确保

人选质量，请各校加强指导，介绍对象国详细情况，一经选

上务必派出。

二、选派计划详见附件 2。重点支持从事国别研究、区

域研究及学习对方国家语言、优势专业的人员。请各单位不

- 2 -

要推荐赴国外学习俄语专业的候选人，如有推荐将视作自动

放弃资格。

三、请组织你单位被推荐人选于 2018 年 3 月 1 日-10 日

登录国家公派出国留学管理信息平台

（http://apply.csc.edu.cn）进行网上报名，并按要求提

交申请材料及对外联系材料。各项目选拔办法及提交对外联

系材料的说明请登录国家留学网（www.csc.edu.cn）,在项

目检索中按国别检索。被推荐人选须在学校网上公示。

四、请各单位将初选人员名单电子版于 2 月 25 日前报

送我厅，经我厅初审合格后填报网上信息平台。请于 3 月 20

日前将正式推荐公函、推荐人选名单、所需对外联系材料报

至我厅。

五、国家留学基金委将根据我省提交的候选人申请材料

确定留学候选人员名单并向外方推荐，最终录取结果由外方

确定。被录取人员派出时间为 2018 年 9-10 月。未被外方录

取人员，由推选院校做好工作、学习安排，国家留学基金委

及我厅不在负责其派出事宜。

六、被推荐人选系在读本科生、硕士一年级学生的，派

出前需在国内院校申请保留学籍一年。

联 系 人：刘 倩

联系电话：0931-8864103

邮 箱：gsstgjc@163.com

附件：1、独联体部分国家互换奖学金选拔办法

- 3 -

2、 2017 年独联体部分国家互换奖学金项目名额

分配计划

3、初选人员名单（样表）

甘肃省教育厅

2018 年 2 月 7 日

- 4 -

甘肃省教育厅办公室 2018年 2月 7日印发